
ZARZĄDZENIE NR B.120.9.2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 40 z późn. zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w zarządzeniu Nr B.120.094.2023 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
31 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Bieruniu, w następujący sposób: 

1) W § 34 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia po ppkt 11 dodaje się ppkt 11a w brzmieniu „Przekazywanie 
do Wydziału Finansowego opcji finansowych dotyczących 2% odpisu od wpływów z podatku rolnego 
w terminie do 3 dni przed upływem terminu płatności określonego w art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych tj. 21 dni od dnia, w którym upływa termin płatności danej raty 
podatku rolnego,”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zobowiązać pracowników Urzędu Miejskiego w Bieruniu do zapoznania się z treścią niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem i aktualizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2668F33B-4FB1-4523-8633-23DCB35582EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


